综上所述，公司本次拟按31.39元/股的价格回购注销25名激励对象的限制性股票64,730股，拟按22.27元/股的价格回购注销119名激

励对象的限制性股票271,488股，合计拟注销144名激励对象的限制性股票336,218股。

（三）回购资金来源

本次回购注销限制性股票的资金来源为公司的自有资金。

三、本次注销部分股票期权的原因、数量

根据《激励计划（草案修订稿）》，公司激励计划首次授予的股票期权业绩考核要求和行权条件具体如下：

单位：亿元

行权期 对应考核年度

各考核年度的营业收入值 (A)

目标值（Am） 触发值（An）

第一个行权期 2021�年 15 14

第二个行权期 2022�年 15 14

第三个行权期 2023�年 18 17

行权安排 行权时间 行权比例

首次授予股票期权第

一个行权期

自授予登记完成之日起14个月后的首个交易日起至授予登记完成之日起

26个月内的最后一个交易日当日止

30%

首次授予股票期权第

二个行权期

自授予登记完成之日起26个月后的首个交易日起至授予登记完成之日起

38个月内的最后一个交易日当日止

30%

首次授予股票期权第

三个行权期

自授予登记完成之日起38个月后的首个交易日起至授予登记完成之日起

50个月内的最后一个交易日当日止

40%

预留部分股票期权的各年度业绩考核目标和行权安排具体如下：

单位：亿元

行权期 对应考核年度

各考核年度的营业收入值 (A)

目标值（Am） 触发值（An）

第一个行权期 2022�年 15 14

第二个行权期 2023�年 18 17

行权安排 行权时间 行权比例

预留股票期权第一个

行权期

自预留授予登记完成之日起14个月后的首个交易日起至授予登记完成之

日起26个月内的最后一个交易日当日止

50%

预留股票期权第二个

行权期

自预留授予登记完成之日起26个月后的首个交易日起至授予登记完成之

日起38个月内的最后一个交易日当日止

50%

若公司未达到上述业绩考核指标的触发值，所有激励对象对应考核当年计划行权的股票期权均不得行权，由公司注销。

根据公司《2023年年度报告》，公司2023年营业收入未达到《激励计划（草案修订稿）》中相应业绩考核指标的触发值。 因此，公司拟

按40%的比例注销首次授予激励对象的股票期权，拟按50%的比例注销预留授予激励对象的股票期权（2023年是最后一个考核年度，即

应注销激励对象现持有的所有股票期权）。

经过中国证券登记结算有限责任公司平台查询计算，目前公司激励对象持有的股票期权数量共有1,344,872份。 公司本次拟注销144

名激励对象现持有的股票期权数量合计为1,344,872份。

四、预计本次回购注销后公司股本结构的变动情况表

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例 变动数量（股） 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 109,920,218 64.28% -336,218 109,584,000 64.21%

无限售条件股份 61,088,000 35.72% 0 61,088,000 35.79%

股份总数 171,008,218 100% -336,218 170,672,000 100%

五、对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响， 也不会影响公司2021

年限制性股票和股票期权激励计划的实施以及公司管理团队的勤勉尽职，公司管理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

六、监事会意见

公司监事会已对上述回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权涉及的激励对象名单进行核实，监事会认为：公司本次回购注销

部分限制性股票和注销部分股票期权的事项符合《上市公司股权激励管理办法》和《激励计划（草案修订稿）》等相关规定，董事会审议

本次关于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的程序合法、有效。 综上所述，监事会同意公司注销144名激励对象的限制性股票

336,218股及注销其股票期权1,344,872份。

七、法律意见书结论性意见

北京金诚同达（深圳）律师事务所认为：

截至本法律意见书出具日，公司本次回购注销部分限制性股票及注销部分股票期权相关事项已履行现阶段必要的法定程序和信息披

露义务，符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

南第1号一一业务办理：3.2股权激励（2023年12月修订）》等法律、法规和规范性文件以及《深圳市兆威机电股份有限公司章程》《激励计

划（草案修订稿）》的相关规定。

八、备查文件